MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NO 3237/2022 Em 08 de dezembro de 2022

Protocolo: 10490/2022 de 15/12/2022 07 40
Documerttu: Respustd í)c l à líidicdção ilo 5132/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatários Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5132/2022, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, sobre o assunto
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /v\unicípal do Meio
Ambiente e Sustentabilidade, que o serviço foi executado

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAlt$iLVA
Chefe/dà Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 106XPK02F77C1ZSS
		2022-12-15T12:32:53-0300